
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 

СОЮЗА В.Л. САВЕЛЬЕВА» ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 
298000, Республика Крым, г.Судак, пер. Пихтовый, д.1, тел. +79787905991, e-mail: 

sudak_school4@mail.ru 

 

 

от «01» сентября 2025 г.         № 530 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

О создании научного общества учащихся 

 

 

 В целях выявления и поддержки одаренных учащихся, развития их интеллектуальных, 

творческих способностей, поддержки научно-исследовательской деятельности учащихся, 

повышения социального статуса знаний 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать научное общество учащихся 1-11 классов (далее НОУ). 

2. Назначить руководителем НОУ заместителя директора по научно-методической работе 

Харченко А.И. 

3. Признать недействительным Положение о научном объединении обучающихся №32/2020 от 

01.09.2020 г. 

4. Утвердить Положение о научном обществе учащихся МБОУ «СОШ №4 им. Героя Советского 

Союза В.Л. Савельева» городского округа Судак (Приложение №1). 

5. Утвердить План работы НОУ на 2025-2025 учебный год (Приложение №2). 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

 

Заместитель директора МБОУ «СОШ №4  

им. Героя Советского Союза В.Л. Савельева»  

городского округа Судак                                                                                        Е.В. Вавилкина 

 

 

 

С приказом ознакомлен: 

 

Харченко А.И. ________________ 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 ИМ. 
ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.Л. САВЕЛЬЕВА" ГОРОДА СУДАКА 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ, Вавилкина Евгения Владимировна, ДИРЕКТОР

28.01.26 14:15 (MSK) Сертификат 3ED6B8324202965FCCD93C9E3897983A


